
期日　平成23年4月21日（土）22日（日）

会場　市川工業高校　8時30分開場

代表数　2チーム

総務　大塚　競技　青柳　審判　畠山　記録　曽我　会場　青柳

１１１１日目日目日目日目

AAAAグループグループグループグループ

学浦 市工 国分 ①

1学館浦安
25-19
25-14

23-25
25-17
25-13

②

2市川工業
19-25
14-25

25-16
25-19 ③

3国分
25-23
17-25
13-25

16-25
19-25 ④

⑤

BBBBグループグループグループグループ

国府台東海 市東 ＊連続試合は15分あける。　昼休みは第３試合終了後30分

1国府台
20-25
25-17
25-19

25-10
25-14 ＊ラインズ・IFはグループの空きチーム

2東海大浦安
25-20
17-25
19-25

25-10
25-11

3市川東
10-25
14-25

10-25
11-25

CCCCグループグループグループグループ

市川 市昴 浦安

1市川
25-21
25-14

25-18
25- 6

2市川昴
21-25
14-25

25-17
25-11

3浦安
18-25
6 -25

17-25
11-25

2222日目日目日目日目

代表決定戦代表決定戦代表決定戦代表決定戦

学浦 国府台 市川 Aコート

学館浦安
25-14
25-20

22-25
25-18
25-21

① A１位　　ー　　B1位

国府台
14-25
20-25

19-25
17-25 ② B１位　　ー　　C1位

市川
25-22
18-25
21-25

25-19
25-17 ③ A１位　　ー　　C1位

平成２４年度関東高等学校男子バレーボール大会

第10地区大会　組み合わせ（９チーム）

C1－C2 B2－B3

C2ーC3 A1－A3

B1－B3

C1－C3

A2－A3

男子

参加チーム　東海大浦安　市川工業　東京学館浦安
　市川　浦安　市川東　国分　国府台　市川昴

A1－A2 B1－B2

Aコート Bコート



期日期日期日期日：：：：平成平成平成平成２３２３２３２３年年年年５５５５月月月月２９２９２９２９日日日日((((日日日日））））

会場会場会場会場：：：：市川工業高校市川工業高校市川工業高校市川工業高校　　　　８８８８時時時時３０３０３０３０分開場分開場分開場分開場

参加参加参加参加チームチームチームチーム：：：：７７７７　　　　　　　　市川工業市川工業市川工業市川工業・・・・学館浦安学館浦安学館浦安学館浦安・・・・市川市川市川市川・・・・国府台国府台国府台国府台・・・・国分国分国分国分・・・・市川東市川東市川東市川東・・・・浦安浦安浦安浦安

代表数代表数代表数代表数：：：：６６６６

総務　大塚　競技　青柳　審判　畠山　記録　曽我　会場　青柳

審判：Ａ１はＡ３のチーム、以降は勝審とする。

Ａ３終了後昼食に３０分、連続試合は１５分空ける。

代表代表代表代表　　　　

A6

平成平成平成平成２３２３２３２３年度千葉県高等学校総合体育大会兼全国高等学校総合体育大会年度千葉県高等学校総合体育大会兼全国高等学校総合体育大会年度千葉県高等学校総合体育大会兼全国高等学校総合体育大会年度千葉県高等学校総合体育大会兼全国高等学校総合体育大会バレーボールバレーボールバレーボールバレーボール競技競技競技競技

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第第第第１０１０１０１０地区大会地区大会地区大会地区大会　　　　組組組組みみみみ合合合合わせわせわせわせ（（（（７７７７チームチームチームチーム））））

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　男子男子男子男子
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